重庆工程学院教学质量管理办公室
质管办函〔2024〕5 号

重庆工程学院教学质量管理办公室
关于召开本科教学工作合格评估整改情况

汇报会的通知

相关单位：

根据《重庆工程学院本科教学工作合格评估整改方案的通知》

（渝工程院〔2023〕5号）安排，将召开本科教学工作合格评估整

改情况汇报会，现将有关事宜通知如下。

一、会议时间

2024 年 4 月 3 日（星期三）上午 9:00—11:00

二、会议地点

第六会议室（行政楼 207）

三、主持人

谭明术 副校长

四、参会人员

校领导：陈长虹、张业平、谭明术、王琼花、唐小勇、王建东、

谭其贵、王小林

—2—

职能部门负责人：熊 力、杨 倩、明延艳、赵 钰、张晓颖、

赵鹏涛、吴 优、汪俊良、程国园

五、会议议程

1.各合格评估整改责任单位汇报整改工作完成情况。

（发言顺序：熊力、明延艳、杨倩、张晓颖、赵鹏涛、吴优、

汪俊良、程国园、赵钰）

2.部署合格评估整改验收暨迎接“回头看”准备工作。

3.校领导讲话。

六、会议要求

1.与会人员要按时参会，因故不能出席会议的，应向谭副校长

请假，并报教学质量管理办公室备案。

2.整改责任单位要对照学校合格评估整改方案，逐条汇报整改

项目进展情况、取得成效，展示支撑材料，说明验收时间、验收办

法，以及 4 月底之前未完成项目的原因、打算。

3.各责任单位汇报时应制作课件，并于 4 月 2 日 12 时前将课件

提交至教学质量管理办公室。

教学质量管理办公室

2024 年 3 月 28日